PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N2: 00001 GPS: 092A 092B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Rigor Rico Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10122017 09:00:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 |[ 10122017 09:00:46.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:01:26.000 || 0:00:40.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 | 1012/2017 09:02:11.000 || 0:00:45.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 | 10122017 09:02:31.000 || 0:00:20.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:08:10.000 || 0:00:39.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:03:48.000 || 0:00:38.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 | 10122017 09:04:58.000 || 0:01:10.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:07:54.000 || 0:02:56.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | | o |[10122017 09:09.06.000 || 0:01:12.000 | | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 09:10:03.000 || 0:00:57.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 | 10/12/2017 09:16:23.000 || 0:06:20.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:13:51.000 || -0:02:32.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:14:25.000 || 0:00:34.000 | | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 09:16:49.000 || 0:02:24.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 | 10122017 09:21:49.000 || 0:05:00.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:20:42.000 || -0:01:07.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | o0 || 10122017 09:25:35.000 || 0:04:53.000 | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:23:30.000 || -0:02:05.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:23:56.000 || 0:00:26.000 | | siM
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:25:19.000 || 0:01:23.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:29:54.000 || 0:04:35.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:26:56.000 || -0:02:58.000 | | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:33:14.000 || 0:06:18.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:31:37.000 || -0:01:37.000 | | sim
pc-27 || CONTROLE | o ] 1012/2017 09:31:41.000 || 0:00:04.000 || ] SIM |
pc-32 || CONTROLE | 0 |[ 10/12/2017 10:10:37.000 || 0:38:56.000 | SIM |
PC-33 CONTROLE 0 | 10122017 10:10:58.000 || 0:00:21.000 SIM |
PC-34 CONTROLE 0 | 10122017 10:12:51.000 || 0:01:53.000 | sim
IPC-35 | CONTROLE | o ] 10122017 10:13:40.000 || 0:00:49.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:14:12.000 || 0:00:32.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE 0 | 10122017 10:16:32.000 || 0:02:20.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 10122017 10:17:26.000 || 0:00:54.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o |[ 10122017 10:17:40.000 || 0:00:14.000 | | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[ 10122017 10:18:30.000 || 0:00:50.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 10122017 10:18:46.000 || 0:00:16.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 | 10122017 10:21:21.000 || 0:02:35.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 10:21:33.000 || 0:00:12.000 || | sim |
IPC-44 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:22:34.000 || 0:01:01.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1or12/2017 10:23:47.000 || 0:00:43000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00001  GPS: 092A 0928 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Rigor Rico Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm ||Cron?
PC-46 CONTROLE || 1 1 0 || 10/12/2017 10:26:48.000 || 0:03:31.000 SIM
PC-47 || CONTROLE | | 0 | 101122017 10:30:46.000 || 0:03:58.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 |[ 10/12/2017 11:23:37.000 || 0:52:51.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 1012/2017 11:37:36.000 || 0:13:59.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 | 10/12/2017 11:46:21.000 || 0:08:45.000 | sim
IPC-59 | CONTROLE | | o | 10122017 11:56:54.000 || 0:10:33.000 || | sim |
IPC-60 CONTROLE | o | 1012/2017 11:57:37.000 || 0:00:43.000 | SIM |
PC-61 CONTROLE 0 | 10122017 12:04:23.000 || 0:06:46.000 | | SIM |
PC-62 CONTROLE 0 10/12/2017 12:45:16.000 || 0:40:53.000 | sIM |
IPC-63 || CONTROLE | | o |[ 10122017 12:15:32.000 || -0:29:44.000 | | sim |
PC-64 CONTROLE 0 | 10122017 12:16:41.000 || 0:01:09.000 | | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 |/ 10122017 12:17:21.000 || 0:00:40.000 | sim
PC-66 | CONTROLE | 0 |l 10122017 12:21:12.000 || 0:03:51.000 | sim
PC-67 | CONTROLE | | o |[ 10122017 1221:31.000 || 0:00:19.000 | | sim |
PC-68 | CONTROLE 0 || 1011202017 12:21:51.000 || 0:00:20.000 | sim |
PC-69 CONTROLE 0 || 10122017 13:00:38.000 || 0:38:47.000 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:42.000 || -3:56:56.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | 0 | 10/12/2017 09:02:18.000 || -0:01:24.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 12:30:46.000 || 3:28:28.000 || | sim |
PC-73 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:07:46.000 || 0:37:00.000 | | sim
PC-74 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:06:13.000 || -0:01:33.000 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:47:25.000 || -3:18:48.000 | | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 || 10122017 09:49:13.000 || 0:01:48.000 | | sim |
PC-103 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:04:28.000 || 0:15:15.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:06:14.000 || 0:01:46.000 | | sim
lPC-105 || coNTROLE | o || 10122017 11:04:09.000 || 0:57:55.000 | J SIM |
IPC-106 || CONTROLE 0 || 10122017 11:11:41.000 || 0:07:32.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 | 1012/2017 11:17:02.000 || 0:05:21.000 “SIM |
PC-108 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:19:08.000 || 0:02:06.000 | siM
IPC-109 | CONTROLE | o || 1012/2017 11:17:10.000 || -0:01:58.000 | | sim |
IPC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:19:15.000 || 0:02:05.000 | | sm |
PC-111 [CONTROLE 0 | 1012/2017 11:20:55.000 || 0.01:40000 [ | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 | 10122017 12:38:42.970 || 1:17:47.970 | sim |
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio: [ |  Penalizagio: [ | TotaL:[ 0 ]

TEMPO: 03:38:42.970



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N2: 00002  GPS: 0BBA 088B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Ripi Galileu Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10122017 09:00:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 |[ 10122017 09:00:46.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:01:44.000 || 0:00:58.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 | 10122017 09:02:15.000 || 0:00:31.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 | 10122017 09:02:34.000 || 0:00:19.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:08:10.000 || 0:00:36.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:03:48.000 || 0:00:38.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 | 10122017 09:05:19.000 || 0:01:31.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:08:07.000 || 0:02:48.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | | o |[10122017 09:09:22.000 || 0:01:15.000 | | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 09:13:16.000 || 0:03:54.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 | 10122017 09:16:23.000 || 0:03:07.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:16:09.000 || -0:00:14.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 101122017 09:16:44.000 || 0:00:35.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:19:01.000 || 0:02:17.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 | 10122017 09:20:41.000 || 0:01:40.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:23:49.000 || 0:03:08.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 10122017 09:25:34.000 || 0:01:45.000 || | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:27:17.000 || 0:01:43.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:27:45.000 || 0:00:28.000 | | siM
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:29:04.000 || 0:01:19.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:29:54.000 || 0:00:50.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:31:20.000 || 0:01:26.000 || | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:33:14.000 || 0:01:54.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:36:04.000 || 0:02:50.000 | | sim
lpC-27 || coNTROLE | o | 101122017 09:36:17.000 || 0:00:13.000 || ] SIM |
pc-32 || CONTROLE | 0 |[10/12/2017 10:10:41.000 || 0:34:24.000 | SIM |
PC-33 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:11:19.000 || 0:00:38.000 SIM |
PC-34 CONTROLE 0 | 10122017 10:12:53.000 || 0:01:34.000 | sim
IPC-35 | CONTROLE | o ] 10122017 10:13:26.000 || 0:00:33.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:14:12.000 || 0:00:46.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE 0 | 10122017 10:16:30.000 || 0:02:18.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 100122017 10:17:24.000 || 0:00:54.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o | 101122017 10:18:27.000 || 0:01:03.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[ 10122017 10:18:52.000 || 0:00:25.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 10122017 10:19:15.000 || 0:00:23.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 | 10122017 10:21:41.000 || 0:02:26.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 10:21:54.000 || 0:00:13.000 || | sim |
IPC-44 | CONTROLE 0 | 10/12/2017 10:22:34.000 || 0:00:40.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1o12/2017 10:23:48.000 || 0:01:14000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00002 GPS: 088A 088B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Ripi Galileu Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
PC-48 CONTROLE|| 1 1 0 || 10/12/2017 10:26:48.000 || 0:03:00.000 SIM
PC-47 || CONTROLE | | 0 | 10122017 10:37:66.000 || 0:11:07.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 ][ 10112/2017 11:30:15.000 || 0:52:20.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 10112/2017 11:37:36.000 || 0:07:21.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:58:19.000 || 0:20:43.000 | siM
IPC-59 | CONTROLE | | o | 10122017 12:10:55.000 || 0:12:36.000 | | sim |
IPC-60 CONTROLE | o | 10/12/2017 12:11:23.000 || 0:00:28.000 | SIM |
PC-61 CONTROLE 0 | 10122017 12:21:12.000 || 0:09:49000 [ | SIM |
PC-62 CONTROLE 0 10/12/2017 12:45:16.000 || 0:24:04.000 | sIM |
IPC-63 || CONTROLE | | 0 | 10/12/2017 12:46:56.000 || 0:01:40.000 || | sim |
PC-64 CONTROLE 0 || 10122017 12:48:51.000 || 0:01:55.000 || | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 || 10122017 12:50:09.000 || 0:01:18.000 | sim
PC-66 | CONTROLE | 0 |l 10122017 12:53:08.000 || 0:02:59.000 | sim
PC-67 | CONTROLE | | o | 10122017 12:53:34.000 || 0:00:26.000 || | sim |
PC-68 | CONTROLE 0 || 101122017 12:54:00.000 || 0:00:26.000 | sim |
PC-69 CONTROLE 0 |[10/12/2017 13:00:38.000 || 0:06:38.000 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:44.000 || -3:56:54.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | 0 | 10122017 13:04:09.000 || 4:00:25.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 13:04:26.000 || 0:00:17.000 || | sim |
PC-73 CONTROLE 0 |[10/12/2017 13:07:46.000 || 0:03:20.000 | | siM
PC-74 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:06:13.000 || -0:01:33.000 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:47:25.000 || -3:18:48.000 | | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 || 10122017 09:49:35.000 || 0:02:10.000 | | sim |
PC-103 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:04:55.000 || 0:15:20.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:07:23.000 || 0:02:28.000 | | sim
lPC-105 || coNTROLE | o |[1012/2017 11:04:09.000 || 0:56:46.000 | J SIM |
IPC-106 || CONTROLE | 0 |[ 10/12/2017 11:14:34.000 || 0:10:25.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 || 10122017 11:17:02.000 || 0:02:28.000 “SIM |
PC-108 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:19:08.000 || 0:02:06.000 | sim
IPC-109 | CONTROLE | o | 10122017 11:20:00.000 || 0:00:52.000 | | sim |
[PC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:24:46.000 || 0:04:46.000 | | sm |
PC-111 [CONTROLE [0 | 1012/2017 11:20:08.000 || 0:04:22000 [ | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 | 10122017 13:15:16.040 || 1:46:08.040 | sim |
Total Ne 1
PontuacdoTotal: [ 0 | Bonificagio: [ |  Penalizacho: TotaL:[ 0 ]

TEMPO:04:17:16.040



'@ nﬁmm T Performance do Competidor
UH R w “ u s Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargque Ecologico

Morungaba - SP

N2: 00003 GPS: 129A 047B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Tiago Teixeira Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10122017 09:00:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 || 10122017 09:00:49.000 || 0:00:49.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 | 10/12/2017 09:01:35.000 || 0:00:46.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 | 10122017 09:02:27.000 || 0:00:52.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 | 10122017 09:02:46.000 || 0:00:19.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:03:29.000 || 0:00:43.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:04:19.000 || 0:00:50.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:06:45.000 || 0:02:26.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:13:34.000 || 0:06:49.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | [ 0 |[1012/2017 09:14:48.000 || 0:01:15.000 || | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 09:17:25.000 || 0:02:36.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 | 10/12/2017 09:25:14.000 || 0:07:49.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:26:08.000 || 0:00:54.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 10122017 09:26551.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 09:29:40.000 || 0:02:49.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 | 10122017 09:30:15.000 || 0:00:35.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:32:55.000 || 0:02:40.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | o0 | 10122017 09:34:27.000 || 0:01:32.000 || | sim |
IPC-20 || CONTROLE] 0 || 10/12/2017 09:37:01.000 || 0:02:34.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:37:33.000 || 0:00:32.000 | | sim
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:39:05.000 || 0:01:32.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:40:03.000 || 0:00:58.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:41:07.000 || 0:01:04.000 | | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 10112/2017 09:43:20.000 || 0:02:13.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 1 | | sim
Pc-27 || cONTROLE HE I | | sim |
pc-32 || CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:31:31.000 | | | sim |
PC-33 CONTROLE 0 | 10122017 10:31:56.000 || 0:00:25.000 SIM
PC-34 CONTROLE 0 | 10122017 10:35:17.000 || 0:03:21.000 | sim
IPC-35 | CONTROLE | o |[ 10122017 10:36:44.000 || 0:01:27.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:39:40.000 || 0:02:56.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 10:43:17.000 || 0:03:37.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 10122017 10:45:20.000 || 0:02:03.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o | 101122017 10:44:20.000 || -0:01:00.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[1012/2017 10:46:51.000 || 0:02:31.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 10122017 10:49:40.000 || 0:02:49.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 | 10122017 10:49:56.000 || 0:00:15.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 10:50:16.000 || 0:00:21.000 || | siM |
IPC-44 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:51:04.000 || 0:00:48.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1o12/2017 10:52:43.000 || 0:01:30.000 [ SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00003 GPS: 129A 047B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Tiago Teixeira Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
PC-46 CONTROLE|| 1 1 0 || 10/12/2017 10:57:37.000 || 0:04:54.000 SIM
PC-47 || CONTROLE | | o | 10122017 11:13:58.000 || 0:16:21.000 | | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 ][ 10112/2017 11:59:38.000 || 0:45:40.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 101252017 12:22:26.000 || 0:22:48.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:39:34.000 || 0:17:08.000 | sim
IPC-59 | CONTROLE | | o |[ 10122017 12.40:25.000 || 0:00:51.000 | | sim |
IPC-60 CONTROLE | 0 | 10122017 12:41:02.000 || 0:00:37.000 | SIM |
PC-61 CONTROLE 0 | 10122017 12:50.05.000 || 0:09:03.000 ] | SIM |
PC-62 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:04:49.000 || 0:14:44.000 | sIM |
lPC-63 || CONTROLE]| | o |[10122017 13:04:51.000 || 0:00:02.000 | | sim |
PC-64 CONTROLE 0 || 1012/2017 13:05:39.000 || 0:00:48.000 || | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 13:06:18.000 || 0:00:39.000 | sim
PC-66 | CONTROLE | 0 |l 10122017 13:08:36.000 || 0:02:18.000 | sim
PC-67 | CONTROLE | | o | 10122017 13:08:54.000 || 0:00:18.000 || | sim |
PC-68 | CONTROLE 0 | 10122017 13:09:13.000 || 0:00:19.000 | sim |
PC-69 CONTROLE 0 |/ 101212017 13:20:34.000 || 0:11:21.000 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:04:14.000 || -4:16:20.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | o0 | 10/12/2017 09:02:32.000 || -0:01:42.000 || | sim |
lPC-72 || CONTROLE] 0 || 10/12/2017 13:25:10.000 || 4:22:38.000 || | sim |
PC-73 CONTROLE 0 |/ 10/12/2017 13:28:31.000 || 0:03:21.000 | | sim
PC-74 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:25:16.000 || -0:03:15.000 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o | 10122017 09:45:09.000 || -3:40:07.000 || | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 |[ 10122017 10:03:45.000 || 0:18:36.000 | | sim |
PC-103 CONTROLE 0 | 10/12/2017 10:22:06.000 || 0:18:21.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:26:51.000 || 0:04:45.000 | | sim
lPC-105 || coNTROLE | o |[ 10122017 11:28:36.000 || 1:01:45.000 | J SIM |
IPC-106 || CONTROLE | 0 |[ 1012/2017 11:40:56.000 || 0:12:20.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 || 1012/2017 11:42:27.000 || 0:01:31.000 “SIM |
PC-108 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:44:08.000 || 0:01:41.000 | siM
IPC-109 | CONTROLE | 0 | 10122017 11:45:47.000 || 0:01:39.000 | | sim |
IPC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:49:27.000 || 0:03:40.000 | | sm |
PC-111 [CONTROLE 0 | 1012/2017 11:53:06.000 || 0:03:30000 [ | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 | 10122017 13:56:14.380 || 2:03:08.380 | sim |
PontuacdoTotal: [ 2 | Bonificagio: [ |  Penalizacho: TotAaL:[ 2 |

TEMPO: 05:00:14.380



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N2: 00007 GPS: 062A 062B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Fabiano Martins Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10122017 09:00:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 || 10122017 09:00:47.000 || 0:00:47.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:01:32.000 || 0:00:45.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:02:13.000 || 0:00:41.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:02:32.000 || 0:00:19.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:08:08.000 || 0:00:36.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:55.000 || 0:00:47.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:06:36.000 || 0:02:41.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:09:54.000 || 0:03:18.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | | o | 10122017 09:11:06.000 || 0:01:12.000 || | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 09:12:43.000 || 0:01:37.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 09:21:24.000 || 0:08:41.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:21:21.000 || -0:00:03.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o |/ 10122017 09:21:54.000 || 0:00:33.000 | | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 09:24:07.000 || 0:02:13.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:25:45.000 || 0:01:38.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10122017 09:28:52.000 || 0:03:07.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 10122017 09:30:44.000 || 0:01:52.000 || | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:32:00.000 || 0:01:16.000 || | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:32:28.000 || 0:00:28.000 | | siM
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:33:53.000 || 0:01:25.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:34:39.000 || 0:00:46.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:35:41.000 || 0:01:02.000 | | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:37:53.000 || 0:02:12.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:39:24.000 || 0:01:31.000 | | sim
lpC-27 || coNTROLE | o |[ 10122017 09:42:39.000 || 0:03:15.000 | ] SIM |
pc-32 || CONTROLE | 0 |[10/12/2017 10:26:28.000 || 0:43:49.000 | SIM |
PC-33 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:26:58.000 || 0:00:30.000 SIM |
PC-34 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:28:55.000 || 0:01:57.000 | SiM
IPC-35 | CONTROLE | o |[ 10122017 10:29:42.000 || 0:00:47.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:30:19.000 || 0:00:37.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 10:31:44.000 || 0:01:25.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 10122017 10:32:49.000 || 0:01:05.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o | 101122017 10:33:24.000 || 0:00:35.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[ 10122017 10:34:28.000 || 0:01:04.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:35:08.000 || 0:00:40.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:35:25.000 || 0:00:17.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 10:35:44.000 || 0:00:19.000 || | sim |
IPC-44 | CONTROLE 0 || 101122017 10:36:27.000 || 0:00:43.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1or12/2017 10:37:48.000 || m0t:21000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00007 GPS: 062A 0628 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Fabiano Martins Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
PC-48 CONTROLE|| 1 1 0 || 10/12/2017 10:40:21.000 || 0:02:33.000 SIM
PC-47 || CONTROLE | | 0 | 10122017 10:53:38.000 || 0:13:17.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 ][ 10112/2017 11:59:26.000 || 1:05:48.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 1012/2017 12:18:32.000 || 0:19:06.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:46:47.000 || 0:28:15.000 | siM
IPC-59 | CONTROLE | | o | 10122017 12:52:25.000 || 0:05:38.000 || | sim |
IPC-60 CONTROLE | o || 10122017 12:53:03.000 || 0:00:38.000 | SIM |
PC-61 CONTROLE 0 | 10122017 12:56:13.000 || 0:03:10000 ] | SIM|
PC-62 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:04:29.000 || 0:08:16.000 | sIM |
IPC-63 || CONTROLE | | o0 |/ 10122017 13:05:49.000 || 0:01:20.000 | | sim |
PC-64 CONTROLE 0 | 10122017 13:06:48.000 || 0:00:59.000 | | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 || 10/12:2017 13:07:42.000 || 0:00:54.000 | sim
PC-66 | CONTROLE | 0 |l 10122017 13:09:58.000 || 0:02:16.000 | sim
PC-67 | CONTROLE | | o |/ 10122017 13:10:16.000 || 0:00:18.000 | | sim |
PC-68 | CONTROLE 0 | 10122017 13:10:36.000 || 0:00:20.000 | sim |
PC-69 CONTROLE 0 || 10122017 13:20:38.000 || 0:10:02.000 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:50.000 || -4:16:48.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | 0 | 10122017 09:02:19.000 || -0:01:31.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 13:25:09.000 || 4:22:50.000 | | sim |
PC-73 CONTROLE 0 |[10/12/2017 13:27:56.000 || 0:02:47.000 | | siM
PC-74 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:39:49.000 || 0:11:53.000 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:50:16.000 || -3:49:33.000 | | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 || 10122017 09:59:41.000 || 0:09:25.000 | | sim |
PC-103 CONTROLE 0 |[10/12/2017 10:18:22.000 || 0:18:41.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:22:09.000 || 0:03:47.000 | | sim
lPC-105 || coNTROLE | o || 10122017 11:28:57.000 || 1:06:48.000 | J SIM |
IPC-106 || CONTROLE | 0 || 1011212017 11:40:12.000 || 0:11:15.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 || 101122017 11:42:35.000 || 0:02:23.000 “SIM |
PC-108 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:44:51.000 || 0:02:16.000 | sim
IPC-109 | CONTROLE | o | 10122017 11:46:11.000 || 0:01:20.000 | | sim |
[PC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:48:50.000 || 0:02:39.000 | | sm |
PC-111 [CONTROLE [0 | 1012/2017 11:50:24.000 || 001:34000 | | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 || 10/12/2017 13:40:13.220 || 1:49:49.220 | sim |
PontuacdoTotal: [ 0 | Bonificagio: [ |  Penalizacho: TotaL:[ 0 ]

TEMPO: 04:41:13.220



7} Aniio Performance do Competidor
‘ ,H H W " u s Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Parque Ecologico
Morungaba - SP

N&: 00008 GPS: 146A 137B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Victor Miranda Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Ea"l?ada PC INICIO 1 0 10411272017 09:00:00.000 SiM
IPC-03 | CONTROLE | 1| | | | sim |
PC-04 | CONTROLE | 1 | | SIM |
PC-05 CONTROLE 1 SIM
PC-06 CONTROLE 1 | sim
IPC-07 | CONTROLE K | | sim |
Pc-08 | CONTROLE 1 | SIM |
PC-09 CONTROLE 1 SIM
PC-10 CONTROLE 1 =
PC-11 || CONTROLE | I | | sim |
PC-12 | CONTROLE 1 | | | sim
PC-13 | CONTROLE 1 | siM
PC-14 | CONTROLE 1 | sim
PC-15 | CONTROLE T I | | sim |
PC-16 | CONTROLE 1| | sim
PC-17 | CONTROLE 1 | sIM
PC-18 | CONTROLE 1 | siM
PC-13 || CONTROLE | | 1 | | | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 1| I I | sim |
PC-21 CONTROLE 1 | siM
PC-22 CONTROLE 1 | sim
lPC-23 | CONTROLE | | 1 | | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 1 | sim |
pPC-25 CONTROLE 1 | siM
PC-26 CONTROLE 1 | | sim
Pc-27 || cONTROLE HE I | | sim |
pc-32 || CONTROLE 1 | | SIM |
PC-33 CONTROLE 1 SIM
PC-34 CONTROLE 1 | sim
IPC-35 | CONTROLE | | | sim |
IPC-36 [ CONTROLE 1 | | sim |
IPC-37 | CONTROLE i SIM |
IPC-38 | CONTROLE 1 SIM |
IPC-39 | CONTROLE | 1 | | | | sim |
PC-40 | CONTROLE 1| | | SIM
PC-41 CONTROLE 1 SiM
PC-42 CONTROLE 1 SIM
IPC-43 | CONTROLE |1 | | | sim |
PC-44 CONTROLE 1 | SIM |
[PC-45 CONTROLE 1 [ 1 sm]




ﬁ n“‘“‘““ . Performance do Competidor
UH R W “ u s Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N&: 00008 GPS: 146A 137B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Victor Miranda Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
PC-46 CONTROLE || 1 1 SIM
PC-47 | CONTROLE 1| | | | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 1 I | SIM |
PC-56 CONTROLE 1 SIM
PC-58 CONTROLE 1 | sim
IPC-59 | CONTROLE | | 1 | | | | sim |
PC-60 GONTROLE 1 | SIM |
PC-61 CONTROLE 1 SIM
PC-62 CONTROLE 1 | sim
[PC-63 |CONTROLE | L1 | | | SiM |
PC-64 CONTROLE 1 | I\ | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 1 | sim
PC-66 | CONTROLE 1 | sim
PC-67 | CONTROLE | T I | | sim |
PC-68 | CONTROLE 1| | sim |
PC-69 | CONTROLE 1 | sim
IPC-70 | CONTROLE 1 | siM
PC-71 || CONTROLE | R | | | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 1| I I | sim |
PC-73 CONTROLE 1 | | siM
PC-74 CONTROLE 1 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | B I | | sim |
PC-102 | CONTROLE 1 | | sim |
PC-103 CONTROLE 1 | | siM
PC-104 CONTROLE 1 | | sim
Pc-105 || cONTROLE HE I | | sim |
PC-106 || CONTROLE 1 | | | sim |
PC-107 CONTROLE N | sm|
PC-108 CONTROLE 1 | SIM
IPC-109 | CONTROLE | | | | sim |
Pc-110 | CONTROLE 1] | | sm |
PC-111 [CONTROLE N | sim |
IPC-500 | PCFIM 1| | sim |

Total Ne1 | 05:00:00.000

PomtuacoTotal: [ 72 | Bonificagio: [ |  Penalizachio: ToTaL:[ 72 |

TEMPO: 05:03:00.000



'@ nﬁmm T Performance do Competidor
UH R w “ u s Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargque Ecologico

Morungaba - SP

N 00010 GPS: 159A 1128 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Tiago Lume Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10/12/2017 09:00:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 || 1012/2017 09:00:51.000 || 0:00:51.000 || | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:01:41.000 || 0:00:50.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:02:34.000 || 0:00:53.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:02:56.000 || 0:00:22.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:03:40.000 || 0:00:44.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:04:30.000 || 0:00:50.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:06:51.000 || 0:02:21.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:12:19.000 || 0:05:28.000 | siM
PC-11 || CONTROLE | | o |[10122017 09:13:50.000 || 0:01:31.000 | | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 09:15:28.000 || 0:01:38.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 09:23:12.000 || 0:07:44.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:23:22.000 || 0:00:10.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 101122017 09:24:48.000 || 0:01:26.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 09:27:52.000 || 0:03:04.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10112/2017 09:28:49.000 || 0:00:57.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10122017 09:32:41.000 || 0:03:52.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | o |[ 10122017 09:34:16.000 || 0.01:35.000 | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:35:41.000 || 0:01:25.000 || | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:36:12.000 || 0:00:31.000 | | siM
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:37:53.000 || 0:01:41.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o | 10122017 09:38:47.000 || 0:00:54.000 || | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:39:56.000 || 0:01:09.000 | | sim |
pPC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:41:32.000 || 0:01:36.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 1 | | sim
Pc-27 || cONTROLE HE I | | sim |
pc-32 || cONTROLE 0 | 1012/2017 10:28:37.000 || | | sim |
PC-33 CONTROLE 0 || 10112/2017 10:28:56.000 || 0:00:19.000 SIM
PC-34 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:31:55.000 || 0:02:59.000 | sim
IPC-35 | CONTROLE | o |[ 10122017 10:32:47.000 || 0:00:52.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:33:38.000 || 0:00:51.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 10:35:57.000 || 0:02:19.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:37:01.000 || 0:01:04.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o | 101122017 10:37:24.000 || 0:00:23.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[1012/2017 10:43:36.000 || 0:06:12.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:44:07.000 || 0:00:31.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:44:43.000 || 0:00:36.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 10:45:03.000 || 0:00:20.000 || | sim |
IPC-44 | CONTROLE 0 | 10122017 10:46:00.000 || 0:00:57.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1o12/2017 10:47:30.000 || 0:01:30.000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

N&: 00010 GPS: 159A 112B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Tiago Lume Categoria: 1 - GOLD Horario: 09:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
PC-48 CONTROLE|| 1 1 0 || 10/12/2017 10:51:29.000 || 0:03:50.000 SIM
PC-47 || CONTROLE | | o | 10122017 11:02:59.000 || 0:11:30.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 ][ 10122017 12:13:24.000 || 1:10:25.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 1012/2017 12:24:07.000 || 0:10:43.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:32:20.000 || 0:08:13.000 | siM
IPC-59 | CONTROLE | | o |[ 10122017 1250:37.000 || 0:18:17.000 | | sim |
IPC-60 CONTROLE | 0 | 10122017 12:51:39.000 || 0:01:02.000 | SIM |
PC-61 CONTROLE 0 | 10122017 13:18:17.000 || 0:26:38000 ] | SIM |
PC-62 CONTROLE 0 || 1012/2017 13:21:21.000 || 0:03:04.000 | sIM |
IPC-63 || CONTROLE | | o |[10122017 13:21:42.000 || 0:00:21.000 | | sim |
PC-64 CONTROLE 0 | 10122017 13:24:51.000 || 0:03:09.000 | | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 13:25:45.000 || 0:00:54.000 | sim
PC-66 | CONTROLE | 0 |l 10122017 13:28:27.000 || 0:02:42.000 | sim
PC-67 | CONTROLE | | o | 10122017 13:28:50.000 || 0:00:23.000 || | sim |
PC-68 | CONTROLE 0 | 10122017 13:29:52.000 || 0:01:02.000 | sim |
PC-69 CONTROLE 0 || 10122017 13:48:58.000 || 0:19:06.000 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:04:25.000 || -4:44:33.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | 0 | 10/12/2017 09:02:42.000 || -0:01:43.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 13:53:22.000 || 4:50:40.000 | | sim |
PC-73 CONTROLE 0 |[10/12/2017 13:55:49.000 || 0:02:27.000 | | siM
PC-74 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:57:19.000 || 0:01:30.000 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o | 10122017 09:57:02.000 || -4:00:17.000 || | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 || 10122017 10:01:13.000 || 0:04:11.000 || | sim |
PC-103 CONTROLE 0 |[10/12/2017 10:20:41.000 || 0:19:28.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:25:04.000 || 0:04:23.000 | | sim
lPC-105 || CONTROLE | o | 10122017 11:27:26.000 || 1:02:22.000 || J SIM |
IPC-106 || CONTROLE | 0 || 101212017 11:41:27.000 || 0:14:01.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 || 10122017 11:46:37.000 || 0:05:10.000 “SIM |
PC-108 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:51:38.000 || 0:05:01.000 | sim
IPC-109 | CONTROLE | o | 10122017 11:52:22.000 || 0:00:44.000 | | sim |
IPC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:05:15.000 || 0:12:53.000 | | sm |
PC-111 [CONTROLE 0 | 10122017 12:11:08000 || 00553000 [ | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 | 100122017 13:57:25.310 || 1:46:17.310 | sim |
PontuacdoTotal: [ 2 | Bonificagio: [ |  Penalizacho: TotAaL:[ 2 |

TEMPO: 05:02:25.310



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00021  GPS: 043A 043B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Igor Categoria: 2 - TRIAL Horério: 09:01:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10/12/2017 09:01:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 || 1012/2017 09:01:47.000 || 0:00:47.000 || | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:02:29.000 || 0:00:42.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:19.000 || 0:00:50.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:40.000 || 0:00:21.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o | 10122017 09:04:22.000 || 0:00:42.000 || | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:05:04.000 || 0:00:42.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:06:17.000 || 0:01:13.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:09:33.000 || 0:03:16.000 | siM
PC-11 || CONTROLE | | o |[10122017 09:10:55.000 || 0:01:22.000 | | sim |
PC-12 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:17:56.000 || 0:07:01.000 || | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 || 10122017 09:20:12.000 || 0:02:16.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:20:49.000 || 0:00:37.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 10122017 09:21:31.000 || 0:00:42.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 09:24:10.000 || 0:02:39.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:25:11.000 || 0:01:01.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10122017 09:27:25.000 || 0:02:14.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | o |[ 10122017 09:29:15.000 || 0:01:50.000 | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:30:41.000 || 0:01:26.000 || | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:31:10.000 || 0:00:29.000 | | siM
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:32:36.000 || 0:01:26.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o | 101122017 09:33:26.000 || 0:00:50.000 || | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:34:26.000 || 0:01:00.000 | | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 10112/2017 09:36:04.000 || 0:01:38.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:38:11.000 || 0:02:07.000 | | sim
pc-27 || CONTROLE | o |[ 10122017 09:38:14.000 || 0:00:03.000 | ] SIM |
pc-32 || CONTROLE | 0 |[ 10/12/2017 10:08:26.000 || 0:30:12.000 | SIM |
PC-33 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:09:11.000 || 0:00:45.000 “SIM |
PC-34 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:11:43.000 || 0:02:32.000 | siM
IPC-35 | CONTROLE | o ][ 10122017 10:12:30.000 || 0:00:47.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:13:16.000 || 0:00:46.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 10:14:44.000 || 0:01:28.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 10122017 10:15:48.000 || 0:01:04.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o || 10122017 10:16:10.000 || 0:00:22.000 | | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[ 10122017 10:17:10.000 || 0:01:00.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:17:48.000 || 0:00:38.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:18:03.000 || 0:00:15.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | 0 | 101122017 10:18:24.000 || 0:00:21.000 || | siM |
IPC-44 | CONTROLE 0 | 10122017 10:19:13.000 || 0:00:49.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1o12/2017 10:20:41.000 || o:01:28000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

n Performance do Competidor
UHR “us Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N2: ooo21 GPS: 043A 043B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Igor Categoria: 2 - TRIAL Horério: 09:01:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm ||Cron?
PC-46 CONTROLE|| 1 0 | 10122017 10:21:16.000 || 0:00:35.000 SIM
PC-47 | CONTROLE 0 || 101252017 10:27:35.000 || 0:06:19.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 1 I | SIM |
PC-56 CONTROLE 1 SIM
PC-58 CONTROLE 1 | sim
IPC-59 | CONTROLE | | 1 | | | | sim |
PC-60 GONTROLE 1 | SIM |
PC-61 CONTROLE 1 SIM
PC-62 CONTROLE 1 | sim
[PC-63 |CONTROLE | L1 | | | SiM |
PC-64 CONTROLE 1 | I\ | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 1 | sim
PC-66 | CONTROLE 1 | sim
PC-67 | CONTROLE | T I | | sim |
PC-68 | CONTROLE 1| | sim |
PC-69 | CONTROLE 1 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:05:00.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | o | 10122017 11:56:57.000 || 2:51:57.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 1| I I | sim |
PC-73 CONTROLE 1 | | siM
PC-74 CONTROLE 1 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o | 101122017 09:40:38.000 || | | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 || 10122017 09:46:46.000 || 0:06:08.000 | | sim |
PC-103 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:48:13.000 || 0:01:27.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:06:27.000 || 0:18:14.000 | | sim
lPC-105 || coNTROLE | o |[10122017 10:57:49.000 || 0:51:22.000 | ] SIM |
IPC-106 || CONTROLE |0 |[ 101272017 11:15:01.000 || 0:17:12.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 |[ 101122017 11:16:53.000 |[ 0:01:52.000 _] SIM
PC-108 CONTROLE 0 | 1012/2017 11:18:37.000 || 0:01:44.000 | sim
IPC-109 | CONTROLE | o | 1012/2017 11:26:41.000 || 0:08:04.000 | | sim |
Pc-110 | CONTROLE 1] | | sm |
PC-111 [CONTROLE N | sim |
IPC-500 | PCFIM 0 || 1011212017 13:03:08.070 | sim |
Total N®1 | 04:02:08.070
PontuacdoTotal: [ 19 | Eonificagio: [ |  Penalizacho: ToTAL:[ 19 |

TEMPO: 04:03:08.070



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N2: 00022  GPS: 033A 081B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Paulo André Categoria: 2 - TRIAL Horério: 09:01:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10/12/2017 09:01:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 | 101122017 09:02:04.000 || 0:01:04.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:02:59.000 || 0:00:55.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:04:11.000 || 0:01:12.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:04:41.000 || 0:00:30.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:05:27.000 || 0:00:46.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:07:23.000 || 0:01:56.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:09:32.000 || 0:02:09.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:13:34.000 || 0:04:02.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | | o |[10122017 09:15:12.000 || 0:01:38.000 | | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 09:19:34.000 || 0:04:22.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 09:27:11.000 || 0:07:37.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 1012/2017 09:26:48.000 || -0:00:23.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 10122017 09:27:31.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 || 10122017 09:31:44.000 || 0:04:13.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:33:58.000 || 0:02:14.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:36:58.000 || 0:03:00.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | o |[ 10122017 09:39:52.000 || 0:02:54.000 | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:40:58.000 || 0:01:06.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:41:36.000 || 0:00:38.000 | | sim
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:43:33.000 || 0:01:57.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o | 10122017 09:45:08.000 || 0:01:30.000 || | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:45:59.000 || 0:00:56.000 | | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:49:23.000 || 0:03:24.000 | | siM
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:52:15.000 || 0:02:52.000 | | sim
lpC-27 || coNTROLE | 0 | 101122017 09:56:09.000 || 0:03:54.000 || ] SIM |
pc-32 || CONTROLE | 0 |[ 10/12/2017 10:14:50.000 || 0:18:41.000 | SIM |
PC-33 CONTROLE 0 || 10122017 11:13:54.000 || 0:59:04.000 SIM |
PC-34 CONTROLE 0 || 10122017 11:17:11.000 || 0:03:17.000 | SiM
IPC-35 | CONTROLE | o | 1012/2017 11:18:14.000 || 0:01:03.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:21:38.000 || 0:03:24.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE | o [ 10/12/2017 11:23:04.000 |[ 0:01:26.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 10/12/2017 11:24:22.000 || 0:01:18.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | 0 | 10122017 11:24:46.000 || 0:00:24.000 || | sim |
IPC-40 || CONTROLE 0 || 1012/2017 11:25:49.000 || 0:01:03.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 1012/2017 11:27:26.000 || 0:01:37.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 || 1012/2017 11:27:42.000 || 0:00:16.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 11:28:21.000 || 0:00:39.000 || | sim |
IPC-44 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:29:14.000 || 0:00:53.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 10122017 11:30:46.000 || m:01:32000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“HHS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00022 GPS: 033A 0818 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Paulo André Categoria: 2 - TRIAL Horério: 09:01:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Voita|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm ||Cron?
PC-48 CONTROLE|| 1 1 || o || 10/12/2017 11:34:46.000 || 0:04:00.000 SIM
PC-47 | CONTROLE | 0 || 10/12/2017 11:44:19.000 || 0:09:33.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 13:20:00.000 || 1:35:41.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 1012/2017 13:29:26.000 || 0:09:26.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 || 10/12/2017 14:18:15.000 || 0:48:49.000 | siM
IPC-59 | CONTROLE | | 1 | | | | sim |
PC-60 GONTROLE 1 | SIM |
PC-61 CONTROLE i | sm]|
PC-62 CONTROLE 1 | sIM |
[pc-63 || CONTROLE | I l I | SM |
PC-64 CONTROLE 1 | I\ | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 || 1011212017 14:30:33.000 | sim
PC-66 | CONTROLE 1 | sim
PC-67 | CONTROLE | [ 1 I | | sim |
PC-68 | CONTROLE 1| | sim |
PC-69 | CONTROLE 1 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 104122017 09:07:17.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | 0 | 10/12/2017 09:04:22.000 || -0:02:55.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 1| I I | sim |
PC-73 CONTROLE 1 | | siM
PC-74 CONTROLE 1 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o | 10122017 10:32:51.000 || | | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 || 10122017 10:37:32.000 || 0:04:41.000 | | sim |
PC-103 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:57:55.000 || 0:20:23.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:00:54.000 || 0:02:59.000 | | sim
lPC-105 || CONTROLE | o | 10122017 12:33:18.000 || 1:32:24.000 || J SIM |
IPC-106 || CONTROLE | 0 |[ 1012/2017 12:57:14.000 || 0:23:56.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 || 1012/2017 13:03:27.000 || 0:06:13.000 “SIM |
PC-108 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:07:08.000 || 0:03:41.000 | sim
IPC-109 | CONTROLE | o | 10122017 13:12:48.000 || 0:05:40.000 | | sim |
IPC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:15:32.000 || 0:02:44.000 || | sm |
IPC-111 | CONTROLE [0 | 10122017 13:17:00.000 || 0:01:28.000 | siM |
IPC-500 | PCFIM 1| | sim |
Total N°1 | 05:00:00.000
PontuacdoTotal: [ 14 | Bonificagio: [ |  Penalizacho: ToTAL:[ 14 ]

TEMPO: 05:02:00.000



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

N 00029 GPS: 117A 132B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Luis Felipe Categoria: 2 - TRIAL Horério: 09:01:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10/12/2017 09:01:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 |[ 10122017 09:01:54.000 || 0:00:54.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:02:47.000 || 0:00:53.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:03:41.000 || 0:00:54.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:04:07.000 || 0:00:26.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o0 | 10122017 09:04:54.000 || 0:00:47.000 || | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:05:36.000 || 0:00:42.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:07:03.000 || 0:01:27.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:10:03.000 || 0:03:00.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | [ o | 1012/2017 09:11:34.000 || 0:01:31.000 || | sim |
PC-12 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:15:51.000 || 0:04:17.000 || | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 09:23:43.000 || 0:07:52.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 09:24:30.000 || 0:00:47.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:25:16.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 09:28:14.000 || 0:02:58.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:31:11.000 || 0:02:57.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:35:28.000 || 0:04:17.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 10122017 09:37:28.000 || 0:02:00.000 || | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:39:18.000 || 0:01:50.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:39:56.000 || 0:00:38.000 | | sim
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:41:47.000 || 0:01:51.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:42:50.000 || 0:01:08.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 09:44:01.000 || 0:01:11.000 | | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:46:22.000 || 0:02:21.000 | | siM
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:49:33.000 || ©0:03:11.000 | | sim
lpC-27 || coNTROLE | o |[ 10122017 09:49:49.000 || 0:00:16.000 | ] SIM |
pc-32 || CONTROLE | 0 |[1012/2017 10:25:21.000 || 0:35:32.000 | SIM |
PC-33 CONTROLE 0 || 10122017 10:25:53.000 || 0:00:32.000 SIM |
PC-34 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:28:28.000 || 0:02:35.000 | SiM
IPC-35 | CONTROLE | o |[ 10122017 10:29:04.000 || 0:00:36.000 | | sim |
IPC-36 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:30:15.000 || 0:01:11.000 || | sm |
Pc-37 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 10:31:05.000 || 0:00:50.000 | sim |
IPC-38 | CONTROLE 0 | 10122017 10:32:44.000 || 0:01:39.000 | sim |
IPC-39 || CONTROLE | o | 101122017 10:33:04.000 || 0:00:20.000 || | sim |
PC-40 || CONTROLE 0 |[ 10122017 10:34:02.000 || 0:00:58.000 | SIM
PC-41 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:34:34.000 || 0:00:32.000 SIM
PC-42 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:34:49.000 || 0:00:15.000 SIM
IPC-43 | CONTROLE | o | 10122017 10:35:08.000 || 0:00:19.000 || | sim |
IPC-44 | CONTROLE 0 | 10122017 10:35:53.000 || 0:00:45.000 | SIM |
[PC-45 | CONTROLE 0 | 1on12/2017 10:37:26.000 || 0:01:33000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

N2: 00029 GPS: 117A 132B Data Largada: 10/12/2017
Nome: Luis Felipe Categoria: 2 - TRIAL Horario: 09:01:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || mivkm |[Cron?
PC-46 CONTROLE|| 1 1 0 || 10/12/2017 10:38:20.000 || 0:00:54.000 SIM
PC-47 || CONTROLE | | 0 | 10122017 10:46:56.000 || 0:08:35.000 || | sim |
PC-55 | CONTROLE ]| 0 | 101272017 11:29:51.000 || 0:42:56.000 | SIM |
PC-56 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:37:09.000 || 0:07:18.000 SIM
PC-58 CONTROLE 0 | 1012/2017 12:11:48.000 || 0:34:39.000 | sim
IPC-59 | CONTROLE | | o || 10122017 12:13:00.000 || 0:01:12.000 | | sim |
IPC-60 CONTROLE | 0 | 1012/2017 12:14:09.000 || 0:01:09.000 | SIM |
PC-61 CONTROLE 0 | 10122017 12.32:14.000 || 0:18:05000 ] | SIM |
PC-62 CONTROLE 0 10/12/2017 12:32:53.000 || 0:00:39.000 | sIM |
IPC-63 || CONTROLE | | o0 | 10v12/2017 12:32:39.000 || -0:00:14.000 || | sim |
PC-64 CONTROLE 0 || 10122017 12:34:56.000 || 0:02:17.000 || | sim |
PC-65 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 12:36:11.000 || 0:01:15.000 | sim
PC-66 | CONTROLE | 0 |l 10122017 12:40:00.000 || 0:03:49.000 | sim
PC-67 | CONTROLE | | o | 10122017 12:40:26.000 || 0:00:26.000 || | sim |
PC-68 | CONTROLE 0 || 1011212017 12:40:50.000 || 0:00:24.000 | sim |
PC-69 CONTROLE 0 | 10122017 12:53:44.000 || 0:12:54.000 | sim
IPC-70 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:05:32.000 || -3:48:12.000 | siM
PC-71 || CONTROLE | | o | 10/12/2017 09:03:50.000 || -0:01:42.000 || | sim |
IPC-72 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 12:58:29.000 || 3:54:39.000 || | sim |
PC-73 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:03:08.000 || 0:04:39.000 | | sim
PC-74 CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:01:08.000 || -0:02:00.000 | | sim
lPC-101 | CONTROLE | | o | 10122017 10:03:15.000 || -2:57:53.000 || | sim |
PC-102 | CONTROLE 0 |[ 10122017 10:14:17.000 || 0:11:02.000 || | sim |
PC-103 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:17:05.000 || 0:02:48.000 | | sim
PC-104 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:19:31.000 || 0:02:26.000 | | sim
lPC-105 || coNTROLE | o | 10v12/2017 10:59:03.000 || 0:39:32.000 || J SIM |
IPC-106 || CONTROLE | 0 |[ 1012/2017 11:13:58.000 || 0:14:55.000 | SIM |
PC-107 CONTROLE 0 || 10122017 11:15:22.000 || 0:01:24.000 SIM |
PC-108 CONTROLE 0 | 1012/2017 11:16:46.000 || 0:01:24.000 | SiM
IPC-109 | CONTROLE | o | 1012/2017 11:19:10.000 || 0:02:24.000 | | sim |
IPC-110 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:21:39.000 || 0:02:29.000 | | sm |
PC-111 [CONTROLE 0 | 1012/2017 11:24:05.000 || 0:02:26000 | | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 | 10122017 13:08:22.050 || 1:44:17.050 | sim |
Total N21 | 04:07:22.050
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio: [ |  Penalizagio: [ | TotaL:[ 0 ]

TEMPO: 04:07:22.050



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00030 GPS: 027A 0278 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Richard Lima Categoria: 3 - SILVER Horério: 09:10:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10122017 09:10:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 |[ 10122017 09:10:44.000 || 0:00:44.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 10112/2017 09:11:43.000 || 0:00:59.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:12:23.000 || 0:00:40.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:12:43.000 || 0:00:20.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o || 10122017 09:13:26.000 || 0:00:43.000 | | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:14:04.000 || 0:00:38.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:16:02.000 || 0:01:58.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:21:50.000 || 0:05:48.000 | siM
PC-11 || CONTROLE | | 0 | 10122017 09:23:12.000 || 0:01:22.000 || | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 10:37:41.000 || 1:14:29.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE| 0 || 10/12/2017 10:49:37.000 || 0:11:56.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 10:50:51.000 || 0:01:14.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 10122017 10:51:34.000 || 0:00:43.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 || 10122017 10:55:37.000 || 0:04:03.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:58:17.000 || 0:02:40.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10122017 11:13:22.000 || 0:15:05.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | o | 101222017 11:14:59.000 || 0:01:37.000 | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 11:18:43.000 || 0:03:44.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:19:18.000 || 0:00:35.000 | | sim
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:20:55.000 || 0:01:37.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o | 10122017 11:21:55.000 || 0:01:00.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 11:22:59.000 || 0:01:04.000 || | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:25:01.000 || 0:02:02.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:29:24.000 || 0:04:23.000 | | sim
lpc-27 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 11:29:10.000 || -0:00:14.000 || ] SIM |
lPC-28 || CONTROLE |0 |[ 101272017 11:39:26.000 || 0:10:16.000 | SIM |
PC-29 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:39:30.000 || 0:00:04.000 “SIM |
PC-30 CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:39:33.000 || 0:00:03.000 | siM
PC-31 | CONTROLE | o | 1012/2017 11:39:47.000 || 0:00:14.000 | | sim |
PC-32 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:51:32.000 || 0:11:45.000 || | sm |
Pc-33 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 11:56:30.000 || 0:04:58.000 | sim |
IPC-34 | CONTROLE 0 | 10122017 12:00:14.000 || 0:03:44.000 | sim |
IPC-35 || CONTROLE | o | 101122017 12:02:26.000 || 0:02:12.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE 0 |[ 10122017 12:0349.000 || 0:01:23.000 | SIM
PC-37 CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:07:56.000 || 0:04:07.000 SIM
PC-38 CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:10:55.000 || 0:02:59.000 SIM
IPC-39 | CONTROLE | o | 10122017 12:11:18.000 || 0:00:23.000 || | sim |
IPC-40 | CONTROLE 0 || 10122017 12:113:19.000 || 0:02:01.000 | SIM |
PC-41 | CONTROLE 0 | 101252017 12:13:43.000 || 0:00:24000 [ | SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“HHS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00030 GPS: 027A 0278 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Richard Lima Categoria: 3 - SILVER Horério: 09:10:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Voita|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm ||Cron?
PC-42 CONTROLE || 1 1 || o |[ 10122017 12:16:18.000 || 0:02:35.000 SIM
PC-43 | CONTROLE | 0 | 10122017 12:22:17.000 || 0:05:59.000 || | sim |
[PC-44 | CONTROLE ]| 0 ][ 10122017 12:23:18.000 || 0:01:01.000 | SIM |
PC-45 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:24:03.000 || -2:59:15.000 SIM
PC-46 CONTROLE 1 | sim
PC-47 | CONTROLE | | 1 | | | sim |
PC-48 GONTROLE 1 | SIM |
PC-49 CONTROLE i | sm]|
PC-50 CONTROLE 1 | sIM |
PC-51 || CONTROLE | | 0 | 10v12/2017 12:26:02.000 || I | sim |
PC-52 CONTROLE 1 | I\ | sim |
PC-53 | CONTROLE]| 1 | sim
PC-54 | CONTROLE 1 | sim
IPC-55 | CONTROLE | [ 1 I | | sim |
PC-56 | CONTROLE 1| | sim |
PC-58 | CONTROLE 0 | 1011212017 10:11:27.000 | sim
PC-59 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:56:51.000 || -0:14:36.000 | siM
IPC-60 || CONTROLE | | o |[ 10122017 09:55:58.000 || -0:00:53.000 | | sim |
IPC-61 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:52:58.000 || -0:03:00.000 | | sim |
PC-62 CONTROLE 0 |[10/12/2017 09:53:12.000 || 0:00:14.000 | | siM
PC-63 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:53:14.000 || 0:00:02.000 | | sim
PC-64 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:50:07.000 || -0:03:07.000 | | sim |
PC-65 | CONTROLE 0 || 10122017 09:49:09.000 || -0:00:58.000 | | sim |
PC-66 CONTROLE 0 || 10112/2017 09:28:06.000 || -0:21:03.000 | | sim
PC-67 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:28:44.000 || 0:00:38.000 | | sim
IPC-68 || coNTROLE | o | 10v12/2017 09:29:08.000 || 0:00:24.000 || J SIM |
PC-69 || CONTROLE | 0 |[ 10/12/2017 09:24:22.000 || -0:04:46.000 | SIM |
PC-70 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:14:00.000 || -0:10:22.000 “SIM |
PC-71 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:12:29.000 || -0:01:31.000 | siM
PC-72 | CONTROLE | o |[ 10122017 12:42:30.000 || 3:30:10.000 | | sim |
IPC-73 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 12:46:56.000 || 0:04:17.000 || | sm |
IPC-74 | CONTROLE [0 | 10122017 12:53:08.000 || 0:06:12.000 | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 || 1011212017 12:54:24.610 || 0:01:16.610 | sim |
Total N°1 | 03:44:24.610
PontuacoTotal: [ 10 | Eonificagio: [ |  Penalizacho: ToTAL:[ 10 ]

TEMPO: 03:48:24.610



'@ nﬁmm T Performance do Competidor
UH R w “ u s Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargque Ecologico

Morungaba - SP

N2: 00031 GPS: 055A 0558 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Gabriel Martins Categoria: 3 - SILVER Horério: 09:10:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 | 10122017 09:10:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 | 1012/2017 09:11:21.000 || 0:01:21.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 101122017 09:12:14.000 || 0:00:53.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:13:00.000 || 0:00:46.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:13:45.000 || 0:00:45.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o | 10122017 09:14:22.000 || 0:00:37.000 || | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:15:02.000 || 0:00:40.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:17:01.000 || 0:01:59.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:22:07.000 || 0:05:06.000 | sim
PC-11 || CONTROLE | | o0 | 10122017 09:23:15.000 || 0:01:08.000 || | sim |
PC-12 CONTROLE 0 | 10122017 10:00:54.000 || 0:37:39.000 | | sim |
PC-13 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 10:07:10.000 || 0:06:16.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 10:07:52.000 || 0:00:42.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o |/ 10122017 10:08:34.000 || 0:00:42.000 | | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 || 101122017 10:10:54.000 || 0:02:20.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:13:43.000 || 0:02:49.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 10122017 10:14:21.000 || 0:00:38.000 | siM
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 10122017 10:16:02.000 || 0:01:41.000 || | sim |
IPC-20 || CONTROLE] 0 || 10/12/2017 10:17:40.000 || 0:01:38.000 | | sim |
PC-21 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:18:10.000 || 0:00:30.000 | | sim
PC-22 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:19:35.000 || 0:01:25.000 | | sim
lPC-23 | CONTROLE | | o |[ 10122017 10:20:30.000 || 0:00:55.000 | | sim |
[PC-24 | CONTROLE 0 || 10122017 10:21:34.000 || 0:01:04.000 || | sim |
PC-25 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:23:06.000 || 0:01:32.000 | | sim
PC-26 CONTROLE 1 | | sim
Pc-27 || cONTROLE HE I | | sim |
lPC-28 || CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:31:37.000 || | | sim |
PC-29 CONTROLE 0 || 101252017 10:32:08.000 || 0:00:31.000 SIM
PC-30 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:32:11.000 || ©:00:03.000 | siM
PC-31 | CONTROLE | o |[ 10122017 10:32:17.000 || 0:00:06.000 | | sim |
PC-32 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:32:54.000 || 0:00:37.000 || | sm |
Pc-33 [CONTROLE [0 | 10/12/2017 10:33:47.000 || 0:00:53.000 | sim |
IPC-34 | CONTROLE 0 | 10122017 10:36:08.000 || 0:02:21.000 | sim |
IPC-35 || CONTROLE | o | 104122017 10:37:00.000 || 0:00:52.000 || | sim |
PC-36 || CONTROLE 0 |[ 1012/2017 10:37:30.000 || 0:00:30.000 | SIM
PC-37 CONTROLE 0 || 1011212017 10:38:57.000 || 0:01:27.000 SIM
PC-38 CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:41:00.000 || 0:02:03.000 SIM
IPC-39 | CONTROLE [ o |[1o122017 10:41:27.000 || 0:00:27.000 | | sim |
IPC-40 | CONTROLE 0 | 10/12/2017 10:42:32.000 || 0:01:05.000 | SIM |
PC-41 | CONTROLE 0 | 101252017 10:43:14.000 || m00:42000 [ SIM |




PSS FR0RF BRFORT VR

uHR“IIIIS

Performance do Competidor

Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Pargue Ecologico
Morungaba - SP

N2: 00031 GPS: 055A 0558 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Gabriel Martins Categoria: 3 - SILVER Horario: 09:10:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #Volta|| E || Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
PC-42 CONTROLE || 1 1 0 || 10122017 10:43:30.000 || 0:00:16.000 SIM
PC-43 || CONTROLE | | 0 | 10122017 10:43:46.000 || 0:00:16.000 || | sim |
[PC-44 | CONTROLE ]| 0 ][ 10122017 10:44:28.000 || 0:00:42.000 | SIM |
PC-45 CONTROLE 0 || 10122017 09:24:06.000 || -1:20:22.000 SIM
PC-46 CONTROLE 0 | 10122017 10:48:25.000 || 1:24:19.000 | sim
PC-47 | CONTROLE | | o |[ 10122017 10:57:29.000 || 0:09:04.000 | | sim |
IPC-48 CONTROLE | 0 | 1012/2017 10:57:43.000 || 0:00:14.000 | SIM |
PC-49 CONTROLE 0 | 10122017 10:57:55.000 || 0:00:12000 [ | SIM|
PC-50 CONTROLE 0 10/12/2017 10:58:35.000 || 0:00:40.000 | sIM |
PC-51 || CONTROLE | | o |[10122017 10:59.07.000 || 0:00:32.000 | | sim |
PC-52 CONTROLE 0 | 1012/2017 11:04:42.000 || 0:05:35.000 | | sim |
PC-53 | CONTROLE]| 0 || 10/12/2017 11:04:54.000 || 0:00:12.000 | sim
PC-54 | CONTROLE | 0 | 10/12/2017 11:05:19.000 || 0:00:25.000 | sim
IPC-55 | CONTROLE | | o || 10/12/2017 11:05:56.000 || 0:00:37.000 | | sim |
PC-56 | CONTROLE 0 | 1012/2017 11:19:35.000 || 0:13:39.000 | sim |
PC-58 CONTROLE 0 | 10/12/2017 11:38:06.000 || ©0:18:31.000 | sim
PC-59 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 11:39:50.000 || 0:01:53.000 | siM
IPC-60 || CONTROLE | | 0 | 10122017 11:40:24.000 || 0:00:25.000 || | sim |
IPC-61 || CONTROLE | 0 || 10/12/2017 09:35:12.000 || -2:05:12.000 || | sim |
PC-62 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:33:01.000 || -0:02:11.000 | | sim
PC-63 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:32:46.000 || -0:00:15.000 | | sim
PC-64 | CONTROLE | | o |[ 10122017 09:31:47.000 || -0:00:59.000 | | sim |
PC-65 | CONTROLE 0 || 10122017 09:31:02.000 || -0:00:45.000 | | sim |
PC-66 CONTROLE 0 || 1012/2017 09:28:54.000 || -0:02:08.000 | | sim
PC-67 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:28:20.000 || -0:00:34.000 | | sim
lPC-68 || CONTROLE | o |[ 10122017 09:26:38.000 || -0:01:42.000 | J SIM |
PC-69 || CONTROLE | 0 |[ 10/12/2017 09:24:28.000 || -0:02:10.000 | SIM |
PC-70 CONTROLE 0 | 10122017 09:14:57.000 || -0:09:31.000 SIM |
PC-71 CONTROLE 0 | 10/12/2017 09:13:06.000 || -0:01:51.000 | siM
Pc-72 | CONTROLE | 0 | 1012:2017 12:58:20.000 || 3:45:14.000 | | sim |
IPC-73 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 13:00:35.000 || 0:02:15.000 | | sm |
PC-74 [CONTROLE 0 | 104122017 13:07:19.000 || 006:44000 [ | siM |
IPC-500 | PCFIM 0 || 10/12/2017 13:08:14.930 || 0:00:55.930 | sim |
PontuacdoTotal: [ 2 | Bonificagio: [ |  Penalizacho: TotAaL:[ 2 |

TEMPO: 04:00:14.930



PSS FR0RF BRFORT VR

uHH“IIIIS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Night Track
Farque Ecologico
Morungaba - SP

Ne: 00032 GPS: 099A 0568 Data Largada: 10/12/2017
Nome: Rodrigo Zuccon Categoria: 3 - SILVER Horério: 09:10:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp || minvkm |[Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 || 10122017 09:10:00.000 SIM
IPC-03 | CONTROLE | 0 |[ 10122017 09:10:52.000 || 0:00:52.000 | | sim |
PC-04 | CONTROLE ]| 0 ][ 10/12/2017 09:11:43.000 || 0:00:51.000 | SIM |
PC-05 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:12:33.000 || 0:00:50.000 SIM
PC-06 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:12:54.000 || 0:00:21.000 SIM
IPC-07 | CONTROLE | | o | 10122017 09:14:06.000 || 0:01:12.000 || | sim |
IPC-08 CONTROLE 0 | 10122017 09:14:46.000 || 0:00:40.000 | SIM |
PC-09 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:16:53.000 || 0:02:07.000 SIM
PC-10 CONTROLE 0 || 10/12/2017 09:22:01.000 || 0:05:08.000 | siM
PC-11 || CONTROLE | | 0 | 10122017 09:23:14.000 || 0:01:13.000 || | sim |
PC-12 CONTROLE 0 || 1012/2017 10:36:31.000 || 1:13:17.000 || | sim |
PC-13 | CONTROLE| 0 || 10/12/2017 10:49:25.000 || 0:12:54.000 | sim
PC-14 | CONTROLE 0 || 10122017 10:50:45.000 || 0:01:20.000 | sim
IPC-15 | CONTROLE | | o | 10122017 10:51:32.000 || 0:00:47.000 || | sim |
PC-16 | CONTROLE 0 | 10122017 10:55:39.000 || 0:04:07.000 | sim |
PC-17 | CONTROLE 0 || 10/12/2017 10:59:34.000 || 0:03:55.000 | sim
PC-18 | CONTROLE 0 || 1012/2017 11:11:12.000 || ©0:11:38.000 | sim
PC-13 || CONTROLE | | o | 10122017 11:12:58.000 || 0:01:46.000 | | sim |
IPC-20 || CONTROLE | 0 || 10112/2017 11:16:14.000 || 0:03:16.000 || | sim |
